广东省工业和信息化厅关于
开展第七批省级制造业创新中心建设申报工作

的补充通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，各有关单位：

2022年 8月，我厅印发《广东省工业和信息化厅关于开展

第七批省级制造业创新中心建设申报工作的通知》（粤工信创新

函〔2022〕6号），各地区积极响应、踊跃参与。为进一步贯彻

落实制造强省和创新驱动发展战略，提升我省制造业创新能力，

加快制造业创新体系建设，根据有关工作要求，现就申报事项补

充通知如下：

一、此次可申报的产业领域

根据目前我省战略性新兴产业布局要求，现请你单位围绕新

型储能、人形机器人、工业软件 3个重点领域，积极组织优势龙

头企业及单位牵头申报制造业创新中心建设。

二、申报要求

申报截止时间为 2023年 3月 26日，以省工业和信息化厅收

到正式公文为准。其他申报材料、申报程序要求不变，继续按照

《广东省工业和信息化厅关于开展第七批省级制造业创新中心

建设申报工作的通知》（粤工信创新函〔2022〕6号文）要求执

— 2 —

行。

广东省工业和信息化厅

2023年 3月 15日

（联系人：刘翰奇、李帆，电话：020-83134496、83133425）

公开方式：主动公开 （848）